
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

# 

8 

700 

30 

113 

81 

711 

82 

57 

25 

414 

209 

315 

94 

80 

73 

731 

Vorname/Name 

Ralf Eisenschmidt 

Wolfgang Deml 

Peter Kriegenhofer 

Nils Koch 

Janis Schäfer 

Uwe Baumgartner 

Klaus Hämmelmann 

Tim Sentis 

Jörg Lesmeister 

Jannis Thoben 

Lars Arneke 

David Brockschläger 

Stefan Goldbach 

Florian Rau 

Daniel Hopp 

Nico Friedrich 

Fahrzeug 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

Klasse 

S4 S 

S4 S 

S4 S 

S4 S 

S4 S 

S4 S 

S4 S 

S4 S 

S4 S 

S4 S 

S4 S 

S4 S 

S4 S 

S4 S 

S4 S 

S4 S 

Nat. 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Beste Zeit. 

1:06.443 

1:06.821 

1:08.077 

1:08.350 

1:08.829 

1:09.384 

1:10.087 

1:10.348 

1:10.395 

1:11.327 

1:11.548 

1:11.572 

1:12.785 

1:12.811 

1:15.987 

1:16.103 

Diff. 

0.378 

1.634 

1.907 

2.386 

2.941 

3.644 

3.905 

3.952 

4.884 

5.105 

5.129 

6.342 

6.368 

9.544 

9.660 

In Runde 

12 

11 

6 

10 

8 

3 

10 

10 

4 

8 

12 

7 

6 

6 

3 

4 

Beste Geschw. 

51,473 

51,182 

50,237 

50,037 

49,688 

49,291 

48,796 

48,615 

48,583 

47,948 

47,800 

47,784 

46,988 

46,971 

45,008 

44,939 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 

#57 Streichung schnellster Rd. wg. abkürzen 

Gedruckt: 11.03.2017 15:43:33 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto Intermoto Saarbrücken 

S4-Gruppe B 

Zeittraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 15:25:02 

Messe Saarbruecken 0,950 Km 

11.03.2017 15:00 


